[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
МАЛАХОВО – СЛОБОДСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
____________________________________________________________

                                                             РЕШЕНИЕ

от  21 марта 2014 года                                                                                      № 92
 пос. Красноармейский

О назначении и.о. Главы Малахово-
Слободского сельского поселения

     В связи со сложением  полномочий  главы Малахово – Слободского  сельского поселения  Малахово – Слободской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
   Возложить  исполнение  обязанностей главы Малахово – Слободского  сельского поселения временно  на ведущего  сельского поселения  Шахову Светлану Алексеевну с 24 марта  2014 года.

Председатель  сельского Совета
народных депутатов                                                                     Г.А.Анпилогова

Глава  Малахово – Слободского
сельского поселения                                                                    Т.И.Баранова